
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. gruodžio 14 d.

Nr. 2018-348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  102
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 103
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  103
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Advokatų profesinė bendrija "Baltic Lex", kodas 304174962
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55-30
Pranešimo Nr. 4323014

Informuojame, kad UAB "Kulautuvos vaistinė" buvusios direktorės Violetos Petrauskienės 2018 m. gruodžio 11 d.
sprendimu, šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2019 m. sausio 3 d. adresu Kęstučio g. 55, Kaunas. Susirinkimo pradžia 10.00
val., dalyviai registruojami nuo 9.30 val.
Neįvykus 2019 m. sausio 3 d. akcininkų susirinkimui, pakartotinis susirinkimas šaukiamas 2019 m. sausio 11 d. adresu
Kęstučio g. 55, Kaunas. Susirinkimo pradžia 10.00 val., dalyviai registruojami nuo 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Violetos Petrauskienės atleidimo iš UAB "Kulautuvos vaistinė" direktorės pareigų.
2. UAB "Kulautuvos vaistinė" naujo vadovo rinkimai bei atlyginimo dydžio nustatymas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4323148

UAB Baltik vairas, juridinio asmens kodas 110599930, adresas Pramonės g. 3, Šiauliai, Lietuvos Respublika, kurio
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), visuotinis akcininkų
susirinkimas 2018 m. gruodžio 13 d. priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 9 984 700 iki 7
465 359,22 EUR anuliuojant ir paskelbiant negaliojančiomis 789 762 paprastąsias vardines Bendrovės akcijas, kurių
kiekvienos nominali vertė lygi 3,19 EUR. Iš viso Bendrovės įstatinis kapitalas sumažinamas 2 519 340,78 EUR suma.

Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamo tikslas - panaikinti Bendrovės balanse įrašytus nuostolius.

Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - Bendrovės akcijų anuliavimas.

Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 9 d. pirmiausiai yra anuliuojamos tos akcijos, kurias yra įgijusi pati
Bendrovė. Tokiu būdu yra anuliuojama 63 403 Bendrovei priklausančios paprastosios vardinės akcijos. Likusių akcijų
skaičius visiems akcininkams anuliuojamas proporcingai jų turimų akcijų nominaliai vertei.

Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus 7 465 359,22 EUR, padalintas į 2
340 238 paprastąsias vardines Bendrovės akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 3,19 EUR.

1.5 Likvidavimas

UAB "STIALA", kodas 124890981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4323018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 4

2018 m. lapkričio 20 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu uždaroji akcinė bendrovė "STIALA", juridinio asmens
kodas 124890981, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras Juridinių asmenų registre, yra likviduojamas. Likvidatorius Vladimir Rudenko, tel. +370 670 36 501, adresas
korespondencijai: Naugarduko g. 60-47, Vilnius, el.p.: uab.vlalira@gmail.com.

- - -

MB "Pakirkšnovė", kodas 304944651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pagojo k. Dubysos g. 1A
Pranešimo Nr. 4323060

Likviduojama MB "Pakirkšnovė", teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Dubysos g. 1A, Pagojo k., Raseinių r. sav.,
kodas 304944651, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centras Tauragės filialo
Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "BONA LUX", kodas 302281677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4323799

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 10 d. pranešame, kad 2018 m. rugsėjo 28 d.
vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "BONA LUX", juridinio asmens kodas 302281677, buveinės
adresas V. Krėvės pr. 97, Kaunas. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre. Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į likvidatorių Laurą Šaliamoraitę, tel. Nr. +370 612 59312, el. p.
laura.saliamoraite@vici.eu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Vaidos grožio studija, kodas 304042512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4323015

Pagal 2018-12-13 vienintelio akcininko sprendimą  UAB "Vaidos grožio studija" pavadinimas keičiamas  į pavadinimą
UAB "Aliaksandras ir kompanija".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalystė", kodas 134710848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4323017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 5

UAB "Stalystė", kodas 134710848, 2018 m. gruodžio 12 d. akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Generalinė
ranga".

- - -

UAB "BalticPro", kodas 302253934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32A-1
Pranešimo Nr. 4323020

UAB "BalticPro", kodas 302253934, buveinės adresas Rudens g. 32A-1, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB "Commercial
Holding".

- - -

"Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir Astromskis", kodas 302644153
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4323055

Informuojame, kad Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir Astromskis (į.k. 302644153, K. Donelaičio g. 24-1, Kaunas),
keičia juridinio asmens pavadinimą į Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir partneriai. Vadovaujantis CK 2.43 str. 1
d.  nuostatomis, apie šį juridinio asmens pavadinimo pakeitimą kreditoriams paskelbiame viešai VĮ Registrų centras
leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.10 Pertvarkymas

MB "Valerūna", kodas 304709831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 3-27
Pranešimo Nr. 4323019

MB "Valerūna", įmonės kodas 304709831, buveinės adresas Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 3-27, praneša, kad 2018 m.
gruodžio 3 d. MB "Valerūna" vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Valerūna", į uždarąją akcinę bendrovę -
UAB "Valerūna". Duomenys apie pertvarkomą MB "Valerūna" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB
"Valerūna" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Telšių r. sav. Telšių m. Kauno
g. 3-27.

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir verslo mokykla, kodas 304384359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 4323023

PRANEŠIMAS DĖL ĮSTAIGOS PERTVARKYMO IR PAVADINIMO PAKEITIMO
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1033 "Dėl biudžetinių profesnio
mokymo įstaigų pertvarkymo į viešąsias įstaigas ir turto investavimo"  ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro
2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1013 "Dėl biudžetinės įstaigos Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir
verslo mokyklos pavadinimo pakeitimo ir pertvarkymo" informuojame, kad pertvarkoma biudžetinė įstaiga Panevėžio
Margaritos Rikevičaitės paslaugų ir verslo mokykla (kodas 304384359, teisinė forma - biudžetinė įstaiga, buveinės
adresas - Panevėžys, Aldonos g. 4, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).
Po pertvarkymo nuo  2019 m. sausio 1 d. veiks viešoji įstaiga - Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo
centras. Įstaigos savininkė - Lietuvos Respublika. Valstybės, kaip įstaigos savininkės, teises ir pareigas įgyvendina
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija.
Pasikeitus įstaigos teisinei formai ir pavadinimui, kiti įstaigos rekvizitai ir sutartiniai įsipareigojimai nesikeičia.
Direktorius Tautvydas Anilionis.

- - -

Klaipėdos laivininkų mokykla, kodas 190973856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 6

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 14
Pranešimo Nr. 4323050

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1033 "Dėl biudžetinių profesinio
mokymo įstaigų pertvarkymo į viešąsias įstaigas ir turto investavimo" ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro
2018 m. gruodžio 7 d. Nr. V-1014 "Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos laivininkų mokyklos pertvarkymo" nuo 2019 m.
sausio 1 d. biudžetinė įstaiga Klaipėdos laivininkų mokykla, kurios buveinė Rambyno g. 14, Klaipėda, įmonės kodas
190973856, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į viešąją įstaigą Klaipėdos laivininkų
mokyklą, kurios savininkė yra Lietuvos Respublika, savininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos
švietimo, mokslo ir sporto ministerija.
Su įstatais, kurie įsigalios nuo 2019 m. sausio 1 d. ir su praėjusių trejų finansinių metų finansinių ir biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkiniais, finansinės būklės ataskaitomis ir žemesniojo lygio biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitomis
gali susipažinti Klaipėdos laivininkų mokyklos internetinėje svetainėje.

- - -

Šiaulių profesinio rengimo centras, kodas 300039668
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 4
Pranešimo Nr. 4323058

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr.
V-1019 "Dėl biudžetinės įstaigos Šiaulių profesinio rengimo centro pertvarkymo", biudžetinė įstaiga Šiaulių profesinio
rengimo centras pertvarkomas į viešąją įstaigą nuo 2019-01-01. Kiti įstaigos duomenys nesikeičia.  Direktorius Saulius
Dargužas.

- - -

VĮ "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4323063

VĮ "Kelių priežiūra", juridinio asmens kodas 232112130, PVM mokėtojo kodas LT321121314, buveinė registruota adresu
I. Kanto g. 23, Kaunas, duomenys apie Įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau
- Įmonė), informuoja, kad:
2018 m. lapkričio 28 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybė priėmė nutarimą Nr. 1169 "Dėl Valstybės įmonės "Kelių
priežiūra" pertvarkymo ir valstybės turto investavimo", kuriuo sutiko, kad Įmonė būtų pertvarkyta į akcinę bendrovę "Kelių
priežiūra", o 2018 m. gruodžio 13 d. Lietuvos Respublikos Susisiekimo ministro įsakymu priimtas sprendimas pertvarkyti
Įmonę į akcinę bendrovę "Kelių priežiūra", kuri po pertvarkymo perims visas Įmonės teises ir pareigas.
Pertvarkomos Įmonės teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo veiksiančiai akcinei bendrovei nuo akcinės bendrovės
"Kelių priežiūra" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Po Įmonės pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės
pavadinimas bus akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", teisinė forma - akcinė bendrovė, bendrovės buveinė bus adresu I.
Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika.
Su po pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės "Kelių priežiūra" įstatais ir pertvarkomos Įmonės praėjusių 3
finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti Įmonės buveinės adresu darbo dienomis nuo
8:30 val. iki 17:00 val., iš anksto suderinus tel. (8-37) 202293 apsilankymo laiką. Su šiais dokumentais taip pat yra
galimybė susipažinti Įmonės interneto svetainėje www.keliuprieziura.lt
Kilus klausimams dėl šiame pranešime nurodytos informacijos, prašome kreiptis į Teisės ir administravimo departamento
direktorę Lina Bagdonaitę, el. paštu: lina.bagdonaite@keliuprieziura.lt.

- - -

MB "Nopreta LT", kodas 304701585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4323146

MB "Nopreta LT", įmonės kodas 304701585, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806, praneša,
kad 2018 m. lapkričio 30 d. MB "Nopreta LT" vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Nopreta LT", į uždarąją
akcinę bendrovę - UAB MGL group. Duomenys apie pertvarkomą MB "Nopreta LT" yra kaupiami Juridinių asmenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 7

registre. Susipažinti su UAB MGL group steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu
Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 4A.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4323021

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vilnius, 2018 m. gruodžio 14 d.

Pranešame, kad vyksta UAB "Bio Sala", juridinio asmens kodas 301608656, buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Kuprioniškių k. Terminalo g. 8, ir UAB "Sveiki produktai", juridinio asmens kodas: 300714592, buveinės adresas: Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-7, reorganizavimas. (Šio pranešimo tekste UAB "Bio Sala" ir UAB "Sveiki
Produktai" abi kartu vadinamos sąvoka "Bendrovės").
Bendrovės yra reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Sveiki produktai", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo
pasibaigs be likvidavimo procedūros, yra prijungiama prie UAB "Bio Sala", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo
tęs veiklą ir kuriai pereis visas UAB "Sveiki produktai" turtas, teisės ir pareigos.

Reorganizavime dalyvaujančios UAB "Bio Sala" duomenys:

- Pavadinimas: UAB "Bio Sala";
- Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8;
- Juridinio asmens kodas: 301608656;
- PVM mokėtojo kodas: LT100004990213;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
- Registracijos data: 2008 m. kovo mėn. 15 d.;
- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 132904,10 Eur (vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai devyni šimtai keturi eurai dešimt
centų), padalintas į 45829 (keturiasdešimt penkis tūkstančius aštuonis šimtus dvidešimt devynias) paprastąsias vardines
akcijas 2,90 Eur (dviejų eurų devyniasdešimt centų) nominalios vertės;
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 132904,10 Eur (vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai devyni šimtai keturi eurai
dešimt centų);
- Veiklos laikotarpis - neterminuotas.

Reorganizuojamos UAB "Sveiki produktai" duomenys:

- Pavadinimas: UAB "Sveiki produktai";
- Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-7;
- Juridinio asmens kodas: 300714592;
- PVM mokėtojo kodas: LT100003153612;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
- Registracijos data: 2007 m. balandžio mėn. 26 d.;
- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 18157,92 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt septyni eurai
devyniasdešimt du centai), padalintas į 627 (šešis šimtus dvidešimt septynias) paprastąsias vardines akcijas 28,96 Eur
(dvidešimt aštuonių eurų devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės;
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 18157,92 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt septyni eurai
devyniasdešimt du centai)
- Veiklos laikotarpis - neterminuotas;

UAB "Sveiki produktai" turtas, teisės ir pareigos, tarp jų teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Bio Sala", o
UAB "Sveiki produktai" sandoriai bus įtraukti į UAB "Bio Sala" buhalterinę apskaitą nuo pakeistų UAB "Bio Sala" įstatų
įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su Bendrovių reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Bio Sala" įstatais, Bendrovių trijų
paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais bei kita su reorganizavimo susijusia



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 8

medžiaga Bendrovių kreditoriai ir akcininkai, darbuotojų atstovai ar patys darbuotojai gali susipažinti laikotarpiu nuo
2018 m. gruodžio 7 d. iki UAB "Bio Sala" visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame bus priimamas sprendimas
dėl reorganizavimo, dienos, darbo dienomis nuo 10 val. iki 12 val. UAB "Sveiki Produktai" buveinėje, adresu A.
Domaševičiaus g. 7-7, Vilnius, ir/arba UAB "Bio Sala" buveinėje, adresu Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8.
Pasiteiravimui: Tel.Nr.: +370 640 26046, El. p.: info@biosala.lt.

UAB "Bio Sala" direktorius Bernardas Tautkus

UAB "Sveiki produktai" direktorius Bernardas Tautkus.

- - -

UAB "Upstream Investment", kodas 302923548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4323052

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias PLAZA Venture Partners, UAB, kuri baigia veiklą,
prijungiama prie UAB "Upstream Investment", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: PLAZA Venture Partners,
UAB, juridinio asmens kodas 303193949, PVM kodas LT100008294815, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m.
Taikos pr. 131B, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 2896
Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "Upstream
Investment", juridinio asmens kodas 302923548, PVM kodas LT100007366518, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno
m. Taikos pr. 131B, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 130819
Eur (vienas šimtas trisdešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniolika eurai). Pagal reorganizavimo sąlygas PLAZA Venture
Partners, UAB ir UAB "Upstream Investment" numatoma reorganizuoti vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi prijungimo būdu, prie UAB "Upstream Investment", kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą prijungiant PLAZA Venture Partners, UAB, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą ir kurios visas turtas, teisės
ir pareigos bus perduotos UAB "Upstream Investment". Visos PLAZA Venture Partners, UAB teisės ir pareigos įskaitant
teises ir pareigas pagal PLAZA Venture Partners, UAB sudarytus sandorius pereina UAB "Upstream Investment" ir į
šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami nuo naujos UAB "Upstream Investment" įstatų redakcijos įregistravimo
juridinių asmenų registre dienos. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme
nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB "Upstream Investment" buveinėje Kauno m. sav., Kauno m. Taikos pr.
131B darbo dienomis nuo 10 iki 16 val.

- - -

"TOWAGE & MARINE ASSISTANCE" UAB, kodas 111572719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4323061

Informuojame, kad "TOWAGE & MARINE ASSISTANCE" UAB, kodas: 111572719, adresas: Naujoji Uosto g. 11,
Klaipėda, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (TMA),
vykdo reorganizavimą prijungimo būdu, kurio metu prie TMA bus prijungta Towmar Baltic, UAB, kodas: 302334699,
adresas: Naujoji Uosto g. 11, Klaipėda, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre (TB) (Reorganizavimas). TMA yra po Reorganizavimo užbaigimo veiklą tęsianti ir toliau
veiksianti bendrovė, o TB po Reorganizavimo pasibaigs ir bus išregistruota iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registro.
Informuojame, kad 2018 m. gruodžio12 d. buvo parengtos TMA reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo metu prie TMA bus prijungiama TB, TMA perims visas TB teises, pareigas ir turtą. Planuojama, kad
Reorganizavimas bus užbaigtas iki 2018 m. vasario 1 d., tačiau ši data gali keistis, atsižvelgiant į įvairias aplinkybes.
TB perleis teises, pareigas bei sandorius TMA ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į TMA apskaitą po TMA, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
ir nuo teisių, turto, sandorių bei įsipareigojimų perdavimo-priėmimo akto(-ų) pasirašymo (jei tokie bus sudaryti) dienos.
Taip pat informuojame, kad Reorganizavimo metu bus pakeistas TMA pavadinimas iš "TOWAGE & MARINE
ASSISTANCE" UAB į Towmar Baltic, UAB.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. TMA
buveinėje, adresu Naujoji Uosto g. 11, Klaipėda, Lietuva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 9

Visais su Reorganizavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į TMA direktorių Tomą Zabulionį, telefonu
+37046303427, arba el. paštu: info@towmar.lt.

- - -

Towmar Baltic, UAB, kodas 302334699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4323062

Informuojame, kad Towmar Baltic, UAB, kodas: 302334699, adresas: Naujoji Uosto g. 11, Klaipėda, Lietuva, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (TB), vykdo reorganizavimą
prijungimo būdu, kurio metu TB bus prijungta prie "TOWAGE & MARINE ASSISTANCE" UAB, kodas: 111572719,
adresas: Naujoji Uosto g. 11, Klaipėda, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre (TMA) (Reorganizavimas). TMA yra po Reorganizavimo užbaigimo veiklą tęsianti ir toliau
veiksianti bendrovė, o TB po Reorganizavimo pasibaigs ir bus išregistruota iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registro.
Informuojame, kad 2018 m. gruodžio 12 d. buvo parengtos TB reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo metu prie TMA bus prijungiama TB, TMA perims visas TB teises, pareigas ir turtą. Planuojama, kad
Reorganizavimas bus užbaigtas iki 2018 m. vasario 1 d., tačiau ši data gali keistis, atsižvelgiant į įvairias aplinkybes.
TB perleis teises, pareigas bei sandorius TMA ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į TMA apskaitą po TMA, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
ir nuo teisių, turto, sandorių ir kapitalo bei įsipareigojimų perdavimo-priėmimo akto(-ų) pasirašymo (jei tokie bus sudaryti)
dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. TB
buveinėje, adresu Naujoji Uosto g. 11, Klaipėda, Lietuva.
Visais su Reorganizavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į TB direktorių Tomą Zabulionį, telefonu
+37046303427, arba el. paštu: info@towmar.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "BETONITA", kodas 301119786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 33-16
Pranešimo Nr. 4323147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 10

UAB "BETONITA", kodas 301119786, praneša apie antspaudo praradimą.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Dicbalta", kodas 302578358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4323051

- - -

UAB "Autorenta", kodas 301557852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 4323053

- - -

UAB "Holveta", kodas 300610914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 24-1
Pranešimo Nr. 4323054

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cilė", kodas 140607137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 33-27
Pranešimo Nr. 4323056

- - -

UAB "Aronas", kodas 301844628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 25-14
Pranešimo Nr. 4323057

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 11

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Biksbitis", kodas 304971940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4323816

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: SAULIUS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skaičių tvarka", kodas 304971125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k. Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 4323817

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: NIJOLĖ MARIJONA VEKTERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4323818

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astoneta", kodas 304971520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4323819

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Draconis", kodas 304971132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4323820

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itaip", kodas 304971164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4323821

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: GYTIS ŠAKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Profesionalūs gydymo sprendimai", kodas 304971958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4323822

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: JURGITA KANAPECKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Simb, kodas 304971189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4323823

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: RENAT SEMYONOV BUGA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gesada", kodas 304972469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4323824

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: JULIUS BUDREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kokybės ryšys", kodas 304971207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4323825

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: NAJAM ISHAQ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Privataus turto fondas, UAB, kodas 304971214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4323826

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: TOMAS KARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Carlitas", kodas 304971538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4323827

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galmina statyba", kodas 304972451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 4323828

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: MANTAS GALMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Startela", kodas 304971196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4323829

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: JURGITA ŠILEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spigas", kodas 304972914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 26-2
Pranešimo Nr. 4323830

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: IGNAS TAMULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pramogos tau", kodas 304971221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čeprečiškės k. 9
Pranešimo Nr. 4323831

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: JUSTINA BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darkava", kodas 304971239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 32
Pranešimo Nr. 4323832

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: DARIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valdymas ir konsultacijos", kodas 304971100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 4323833

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: ROKAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kilovatvalandė", MB, kodas 304971118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-22
Pranešimo Nr. 4323834

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: RAMŪNAS DULKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belmaksa", kodas 304971545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4323835

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medžio meka", kodas 304971552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 175-54
Pranešimo Nr. 4323836

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: ANDRIUS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI" Kauno filialas, kodas 304971577
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4323837

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: DARIUS GURSKIS.

- - -

UAB "Tentiniai angarai", kodas 304971965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4323838

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: ANDREJUS JERMOLAJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gausus Group, kodas 304971584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4323839

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: MODESTAS PLAKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trinitus", kodas 304971591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaus Šulinio g. 5
Pranešimo Nr. 4323840

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: KORNELIJUS SAMSONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šiaulių lietaus vaikai", kodas 304972483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 95
Pranešimo Nr. 4323841

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: ŽIVILĖ KULĖŠĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TAURUS QUADRA", kodas 304972889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4323842

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: VALENTYNA DARNOPYKH, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kubiliukas", kodas 304972896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4323843

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: GABRIELĖ STIRBYTĖ-VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vaikystės aitvarai", kodas 304972907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Baltijos g. 20
Pranešimo Nr. 4323844

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: VILMA MEŠKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Tedis", kodas 304971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 6-7
Pranešimo Nr. 4324345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: MOTIEJUS BAUBLYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gerdnesta", kodas 304971157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 83
Pranešimo Nr. 4324346

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: ERNESTAS RIMŠELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Numavičė", kodas 304972476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4324347

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų žemė", kodas 304971972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4324348

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: KIRIL DUDKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos carbono paslaugos", kodas 304972490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4324349

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", kodas 304971997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4324350

Įregistravimo data: 2018-12-13. Vadovas: LIDIJA BAJARŪNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VILNIAUS TAKSI PLIUS", kodas 125448464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barsukynės g. 15
Pranešimo Nr. 4323801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AMV", kodas 126416786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16-1/ Odminių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4323802

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Linos Stasiukonytės įmonė, kodas 135870357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 188-37
Pranešimo Nr. 4323803

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIKRONAS", kodas 244379810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1B
Pranešimo Nr. 4323804

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Techniniai inovaciniai sprendimai", kodas 300067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4323805

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RKR", kodas 300584323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4323806

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikos grupė", kodas 301359532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4323807

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Raimis ir Co", kodas 300948588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4323808

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 18

- - -

UAB "KTPC", kodas 301675587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 14A-41
Pranešimo Nr. 4323809

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "BK centre", kodas 303092455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4323810

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lakava", kodas 303207014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4323811

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Skonis pagal Jus", kodas 303287601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 65-3
Pranešimo Nr. 4323812

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIVA TRAKAI RESORT", kodas 302762995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Galvės g. 1
Pranešimo Nr. 4323813

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vilnonė", kodas 304028555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 4323814

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "RB stilius", kodas 304245085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lentpjūvių g. 5
Pranešimo Nr. 4323815

Išregistravimo data: 2018-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 19

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4323025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

R. Pūro įmonė, kodas 133704963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 4
Pranešimo Nr. 4323026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-12).

- - -

UAB "Biksbitis", kodas 304971940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4323027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sidabris", kodas 302732703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99B
Pranešimo Nr. 4323028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-10); Įstatai
(2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-10).

- - -

MB "Laimos pyragai", kodas 302605435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-17
Pranešimo Nr. 4323029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-12-12);
Protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2018-12-12).

- - -

NInvestment UAB, kodas 302884351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4323030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Aviacijos servisas", kodas 304954204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24A-2
Pranešimo Nr. 4323031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4323032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301742502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4323033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Invertus", kodas 300117946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4323034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4323035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

V. Paškevič personalinė įmonė, kodas 286137450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 126
Pranešimo Nr. 4323036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Promola", kodas 304029536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4323037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-12-12).

- - -

Akcinė bendrovė Kruizinių laivų terminalas, kodas 140355654
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4323038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-12); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2018-12-12).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4323039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-12-13).

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 4323040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 22

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 4323041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Ars solis", kodas 304727384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4323042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Alsenus", kodas 304963349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4323043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-13); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

VšĮ "Litcon Racing Team", kodas 302620992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 10-2
Pranešimo Nr. 4323044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "ALDANA", kodas 302674641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Kamanos g. 28
Pranešimo Nr. 4323845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

R. Stragienės įmonė, kodas 154852520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4323846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Paveldėjimo teisės liudijimas (2010-10-25).

- - -

UAB "Itaip", kodas 304971164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4323847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UNO TRANSPORT KLAIPĖDA", kodas 300556758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4323848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2018-12-13 panaikintas 2010-12-06 išduotos
licencijos Nr. 1035 galiojimas (2018-12-13).

- - -

UAB "Fromas IT", kodas 304451929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Užušilių g. 7
Pranešimo Nr. 4323849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "Revoliucija", kodas 304250367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4323850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-13).

- - -

UAB "Komersa", kodas 304903302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4323851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-12-13).

- - -

UAB "Anfasa", kodas 303283154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4323852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

DELFI, UAB, kodas 125483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4323853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2018-12-12); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2018-12-12).

- - -

ŽŪB "Svirnų ūkis", kodas 302345425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4323854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-12-13).

- - -

"Dinastijos" labdaros ir paramos fondas, kodas 304444265
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51
Pranešimo Nr. 4323855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-12);
Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 25

UAB "Adeka", kodas 304928394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4323856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11); Užsienio
asmens pasas (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMATRA", kodas 124693514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4323857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Įstatai (2018-12-13); Akcininkų
sprendimas (2018-12-13).

- - -

MB "WEB MEISTRAI", kodas 302898080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 5-7
Pranešimo Nr. 4323858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo sprendimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Monodija" ir ko, kodas 300027484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-48
Pranešimo Nr. 4323859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

MB "Kubiliukas", kodas 304972896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4323860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kalba skaičiai", kodas 304909045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 26

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 4323861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Sprendimas (2018-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

UAB "Templum", kodas 304802680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4323862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12).

- - -

AZETA GROUP, UAB, kodas 304964974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4323863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Submarine LT", kodas 302633445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4323864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

Psichosocialinės reabilitacijos asociacija, kodas 145491868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 12
Pranešimo Nr. 4323865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-12).

- - -

UAB E-biznis, kodas 302662315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 4323866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą ir pakeisti bendrovės įstatus.
(2018-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Automatizacija", kodas 304310889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4323867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-12).

- - -

UAB "Meksas", kodas 168544760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Lokaušos g. 6
Pranešimo Nr. 4323868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Jurbarko rajono verslininkų organizacija, kodas 158746347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 4323869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cilė", kodas 140607137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 33-27
Pranešimo Nr. 4323870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-11).

- - -

UAB Electrify, kodas 302537596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-48
Pranešimo Nr. 4323871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Aukštaitijos inžineriniai tinklai", kodas 304413519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 57-28
Pranešimo Nr. 4323872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Keturi skoniai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-12); Pažyma / Dėl viešo paskelbimo apie numatomą pavadinimo pakeitimą (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2018-12-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Elmininkai", kodas 303174774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 4323873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FDL BALTIC LEASING", kodas 111654059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 101
Pranešimo Nr. 4323874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-12).

- - -

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k.
Pranešimo Nr. 4323875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-12-13).

- - -

UAB "Audito paslauga LT", kodas 304624434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3
Pranešimo Nr. 4323876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Biblijos skeptras", kodas 303424085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. J. Kriščiūno g. 2-1A
Pranešimo Nr. 4323877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Atmos grupė", kodas 304404057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7-6
Pranešimo Nr. 4323878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-13).

- - -

UAB "Marilaka", kodas 300547809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4323879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Asociacija "Community Driven Business Network", kodas 302946632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervėčių g. 24
Pranešimo Nr. 4323880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Partila", kodas 304542916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4323881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

UAB "BALTIJOS VERSLO PASLAUGOS", kodas 302740746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4323882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

MB "Mirdadas", kodas 303409069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4323883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Laiko rezervacijos"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Nuostatai (2018-12-12); Protokolas
(2018-12-12); Pranešimas / Viešas pranešimas (2018-12-12).

- - -

Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija, kodas 191900252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4323884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "Trako sfera", kodas 303317674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4323885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2018-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų
išregistravimo (2018-11-20).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Vilniaus miesto skyrius", kodas 301851786
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4323886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-11-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2018-11-30).

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 4323887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-12).

- - -

MB "Malkesta", kodas 304950743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Rimučių k. Grabuostos g. 1
Pranešimo Nr. 4323888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Sprendimas / Bendrijos nario
sprendimas del buveinės adreso keitimo (2018-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-12-13).

- - -

MB "Automobilių išpardavimas", kodas 304957570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4323889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Sprendimas (2018-12-13).

- - -

UAB Grand Cru LT, kodas 304570634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4323890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-05).

- - -

L. Savickienės firma "Verber", kodas 135049182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 5-47
Pranešimo Nr. 4323891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-13).

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4323892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2018-12-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-12-12); Įgaliojimas
(2018-12-12); Užsienio asmens pasas (2018-12-12); Užsienio asmens pasas (2018-12-12); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2018-12-12).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymas", kodas 300145575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 123-3
Pranešimo Nr. 4323893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Akcininkų
sprendimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Gesada", kodas 304972469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4323894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zartus", kodas 304167430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4323895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 33

- - -

UAB "Logisturas", kodas 304437655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juozapavos k. 3
Pranešimo Nr. 4323896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-11); Įstatai (2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2018-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-11).

- - -

UAB "Nilvita", kodas 303406870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4323897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4323898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-12-11).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4323899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Vinti duo", kodas 303355956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4323900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "National Democratic Institute for International Affairs Vilnius", kodas 302748337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 34

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4323901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-11); Užsienio asmens pasas (2018-12-11).

- - -

UAB "Enosa", kodas 304855996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4323902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

Kruopių bendruomenė, kodas 153274736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl. Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 4323903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-11-26); Įstatai (2018-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2018-11-26).

- - -

UAB "Breto dovanos", kodas 304721424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4323904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siluetas", kodas 132202527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 4323905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13).

- - -

Ernesto Vyrukaičio individuali įmonė, kodas 126355130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-32
Pranešimo Nr. 4323906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-23 (2018-12-10).

- - -

UAB "Tautranta", kodas 304966740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Buktos k. Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 4323907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-12).

- - -

MB "Lauko žaidimų įranga", kodas 304894013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 19-3
Pranešimo Nr. 4323908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2018-12-12);
Sprendimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 4323909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Decorus", kodas 302438858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4323910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AB MEDICAL", kodas 304093713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 42A
Pranešimo Nr. 4323911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 36

- - -

UAB "Opsurus", kodas 304846456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-57
Pranešimo Nr. 4323912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas del vadovo atsaukimo ir skyrimo (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-11-15).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4323913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-12-11).

- - -

MB "Sibilė", kodas 303177681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 20-28
Pranešimo Nr. 4323914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "EUROTRANSRUS", kodas 301644563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 4323915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGLEDA", kodas 182835389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4323916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 37

UAB "Tradista", kodas 304757299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4323917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-13).

- - -

UAB "RK Trade", kodas 302599039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 88A
Pranešimo Nr. 4323918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Alma Mater", kodas 303044542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 70-17
Pranešimo Nr. 4323919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

IĮ "Augira", kodas 302664259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-1006
Pranešimo Nr. 4323920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-12-12).

- - -

UAB Forest Energija, kodas 302901391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4323921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Astoneta", kodas 304971520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4323922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Hitachi Visaginas Project Investment UAB, kodas 302793364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4323923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4323924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Draconis", kodas 304971132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4323925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4323926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Sendolora", kodas 304742450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 1-29
Pranešimo Nr. 4323927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 39

- - -

UAB "Sagrita", kodas 304153950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4323928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-12); Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

UAB "Mažasis pubas", kodas 145248542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 11
Pranešimo Nr. 4323929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-16); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2018-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-16).

- - -

VšĮ "Lempa miške", kodas 303532851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 185-2
Pranešimo Nr. 4323930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4323931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-12).

- - -

UAB "Retaksa", kodas 304310946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4323932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-13).

- - -

794-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 27-18
Pranešimo Nr. 4323933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-12-07).

- - -

Telšių biliardo klubas "Bilardo 147", kodas 302722367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 4323934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Atsis", kodas 301098623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B-21
Pranešimo Nr. 4323935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

MB Darbo centras, kodas 304537716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4323936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB "DIGINTARA", kodas 142134010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušrinės g. 5
Pranešimo Nr. 4323937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 41

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-12-11).

- - -

UAB BPIC Transport, kodas 302900528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Trakėnų g. 31
Pranešimo Nr. 4323938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-08 (2018-12-11).

- - -

UAB "Arrakasta Trade", kodas 303017449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4323939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-12).

- - -

UAB "Autorenta", kodas 301557852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 4323940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Lietuvos karjerai", kodas 304038706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vingio g. 26
Pranešimo Nr. 4323941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėda University Robotics Club", kodas 303035568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-5
Pranešimo Nr. 4323942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei
sistemai (2018-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 42

(2018-11-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2018-11-26).

- - -

Raseinių motociklų sporto klubas "Žeimarta", kodas 300107215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 4323943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

MB "Pramogos tau", kodas 304971221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čeprečiškės k. 9
Pranešimo Nr. 4323944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Virbališkių kaimo bendruomenė, kodas 301791976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Virbališkių k. Lėvens g. 9
Pranešimo Nr. 4323945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Almava", kodas 300693397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytinės g. 23
Pranešimo Nr. 4323946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Įstatai (2018-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-13).

- - -

VšĮ "7 meno dienos", kodas 302725178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-13
Pranešimo Nr. 4323947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 43

UAB "Vestaka Service", kodas 304939152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4323948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Kenstavičius ir partneriai, kodas 304516825
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4323949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija FORST LT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento įregistravimo (2018-12-10);
Steigimo dokumentas / Steigimo aktas (2018-12-10); Sprendimas / Vienintelio dalyvio sprendimas dėl steigimo
dokumento pakeitimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Aštuonios saulės", kodas 302882546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4323950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-12-07 (2018-12-12).

- - -

Sporto klubas "Šiaulių krepšinio senjorai", kodas 300500485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 20E
Pranešimo Nr. 4323951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. PAULIUS & ASSOCIATES", kodas 110185819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4323952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2018-12-11); Įstatai (2018-12-11).

- - -

Era Griga, UAB, kodas 302776920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4323953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-12).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4323954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-11).

- - -

UAB "Singora", kodas 304058107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 4323955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

UAB "Necar", kodas 301503541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4323956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Adomavičiaus įmonė, kodas 135495551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4323957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2018-11-06 (2018-12-11).

- - -

UAB "KOBA Center Operations", kodas 300072910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 4323958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-13); Įgaliojimas (2017-07-11).

- - -

MB Stuburo ir sąnarių reabilitacinio gydymo centras, kodas 303503419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4323959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-13).

- - -

Internet Service Provider Association, kodas 304772372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4323960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12).

- - -

UAB "Startela", kodas 304971196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4323961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kupiškio seniūnijos Šepetos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301792124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Kikonių g. 4
Pranešimo Nr. 4323962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Dilbusas", kodas 304922893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Babėnų g. 15
Pranešimo Nr. 4323963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 46

UAB "Švaros namai", kodas 225494270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4323964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Girdeika", kodas 304941413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 9-22
Pranešimo Nr. 4323965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Skalvijos" kino centras, kodas 122240248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 4323966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Šiaulių lietaus vaikai", kodas 304972483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 95
Pranešimo Nr. 4323967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Transgosa", UAB, kodas 304371447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 4323968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2018-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo
(2018-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4323969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LT JŪRINIS CENTRAS, kodas 300851922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4323970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4323971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Jokšio IĮ, kodas 302454353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Valučių k.
Pranešimo Nr. 4323972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kateivos prekybos įmonė, kodas 140666737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 11-36
Pranešimo Nr. 4323973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-27
(2018-12-10).

- - -

UAB "Modernora", kodas 300124848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 47-5
Pranešimo Nr. 4323974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

Avgulevič privati įmonė "APVADAS", kodas 121356036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 4323975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-06 (2018-12-10).

- - -

UAB "Dukmanas", kodas 303173633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kalorijos 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 4323976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Termokomfortas"); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

UAB "Nordelsa", kodas 304960310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4323977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-12).

- - -

UAB "Tvidas", kodas 302904035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matuliškių k. Matuliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4323978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-07
(2018-12-11).

- - -

UAB "Verdava", kodas 304741633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4323979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-13).

- - -

Kūno kultūros mokytojų asociacija "Klaipėdos sportas", kodas 304230343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 49

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gedminų g. 55
Pranešimo Nr. 4323980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

ETL-Baltic Group, UAB, kodas 300541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4323981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Jėgainė 1, UAB, kodas 302808535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 4323982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina. Įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Rutlita", kodas 304963210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-51
Pranešimo Nr. 4323983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB "Kerda", kodas 304445417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4323984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Valdmara", kodas 304354896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4323985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus atleidimo ir paskyrimo (2018-12-12).

- - -

UAB "BalticPro", kodas 302253934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32A-1
Pranešimo Nr. 4323986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-11).

- - -

Kretingos melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 302501080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4323987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-13).

- - -

Klubas "Prie kavos", kodas 301567533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pergalės g. 10B
Pranešimo Nr. 4323988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTRANSA", kodas 122739571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiedų g. 7
Pranešimo Nr. 4323989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-13).

- - -

MB "Tomukas", kodas 304959589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4323990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Jugranda", kodas 301145788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49
Pranešimo Nr. 4323991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-05
(2018-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Eglasos verslo konsultacijos", kodas 304602879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 4323992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-11).

- - -

UAB "Professional logistic company", kodas 302303180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4323993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-12).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4323994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Topsas", kodas 300669460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-43
Pranešimo Nr. 4323995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB Šilutės poilsio namai, kodas 300882661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 4323996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-14).

- - -

"Mulga", UAB, kodas 300565433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 61
Pranešimo Nr. 4323997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos narių rinkimų
(2018-12-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų, vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo
rinkimų (2018-12-10); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2018-12-10); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2018-12-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-12-10); Užsienio asmens pasas (2018-12-10).

- - -

BENU Vaistinė Lietuva, UAB, kodas 135874035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4323998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrita", kodas 134238123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4323999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-12-13); Įstatai (2018-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2018-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 53

UAB "B&B Capital", kodas 302745145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4324000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Nervita", kodas 304155595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Audėjų g. 28
Pranešimo Nr. 4324001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laikinas pavadinimas", kodas 302733463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4324002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kampas LT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Pažyma (2018-12-13); Įstatai
(2018-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-13).

- - -

UAB "Exigam", kodas 304197231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4324003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Mokymų sprendimai", kodas 303273886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-12
Pranešimo Nr. 4324004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-12).

- - -

UAB "Skolų valdymo paslaugos", kodas 304439624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4324005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12).

- - -

UAB "OSNERA", kodas 302841275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4324006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Asveika", kodas 304227297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4324007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-18 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13); Įgaliojimas
(2018-11-07).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 4324008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-13).

- - -

UAB "Kryptekas", kodas 304748161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4324009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / protokolas del direktoriaus keitimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 4324010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11).

- - -

Butų savininkų bendrija "Merkys", kodas 135373889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 12
Pranešimo Nr. 4324011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos, valdybos
pirmininko ir pirmininko keitimo įregistravimo (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų tvirtinimo, valdybos ir pirmininko rinkimo (2018-12-10).

- - -

Viktoro Fokšo firma, kodas 121618684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 37-10
Pranešimo Nr. 4324012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SANTARVĖS FONDAS, kodas 191681538
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4324013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-13).

- - -

UAB "Rosetta Grup", kodas 302487524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kapsų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4324014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-11).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4324015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVYRA", kodas 152639573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 4324016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Bendra veikla", kodas 300122377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4324017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-12-07 (2018-12-11).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4324018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4324019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-11).

- - -

"West Industrier", UAB, kodas 303125898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4324020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus atskyrimui (2018-12-10);
Įstatai (2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

Asociacija Tech City Lithuania, kodas 304040810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4324021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Damco Lithuania", kodas 300010734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4324022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2008-06-16 Nr. 0906 panaikinta
2018-12-13, Licencijuojama veikla: muitinės tarpininkų veikla (2018-12-13).

- - -

Dronai Pro, UAB, kodas 302576873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4324023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Teledarbas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai (2018-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-11).

- - -

"Hiberma", UAB, kodas 303162918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4324024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11).

- - -

VšĮ SOCIALINĖ IDĖJA, kodas 302622096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 4324025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

Šiaulių r. Pakapės mokykla, kodas 190076529
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k. Darželio g. 3
Pranešimo Nr. 4324026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Geodezika", kodas 300616874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 25-18
Pranešimo Nr. 4324027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko duomenų
įregistravimo (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

Lietuvos endodontologų draugija, kodas 191693120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Kamarausko g. 40
Pranešimo Nr. 4324028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2018-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2018-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2018-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-07).

- - -

UAB "Stplastas", kodas 303260419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4324029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 59

- - -

VšĮ Konsultantų biuras, kodas 303211710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo Ežero k. Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 4324030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Nuomis", kodas 303023377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-41
Pranešimo Nr. 4324031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

J. Tamašauskienės įmonė, kodas 152768059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 23-3
Pranešimo Nr. 4324032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-19 (2018-12-10).

- - -

UAB "Aelija", kodas 303187138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4324033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Rabadas", kodas 304025146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4324034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-11-12 (2018-12-11).

- - -

UAB "JRV Brothers", kodas 302432990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-20
Pranešimo Nr. 4324035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-12).

- - -

Kredito unija "Vievio taupa", kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 19-44
Pranešimo Nr. 4324036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2018-12-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-11-23); Lietuvos banko leidimas / Leisti Vaidotui Šerniui eiti kredito unijos "Vievio taupa" valdybos nario pareigas
(2018-11-23); Lietuvos banko leidimas / Leisti Remigijui Pilkiui eiti kredito unijos "Vievio taupa" valdybos nario pareigas
(2018-11-23).

- - -

UAB Gerbūvio sprendimų centras, kodas 302318061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k. Senosios Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 4324037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Barmanta", kodas 304410793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4324038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-11).

- - -

Kaimo bendruomenė "Želvesys", kodas 302524218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Bliūdsukių k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4324039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

IĮ "Modestina ir ko", kodas 175839355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 61

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 4324040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-11); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Modestina ir ko", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB "Starworks LT", kodas 300135435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 4324041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-12-12).

- - -

UAB Graikiškos gėrybės, kodas 303255379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 22-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4324042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

UAB "DECADUS", kodas 301106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 4324043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

MB "Nerimti dalykai", kodas 304710495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4324044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo sprendimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Kurortas ir Co", kodas 304717116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 62

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3-13
Pranešimo Nr. 4324045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Saleksa", kodas 304882541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4324046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens vadovo ir akcininko keitimo
įregistravimo (2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-11).

- - -

Šiaulių miesto greitosios med. pagalbos profesinė sąjunga, kodas 303352942
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 4324047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl paramos gavėjo statuso, vadovo ir
tarybos duomenų įregistravimo (2018-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo
(2018-11-22).

- - -

UAB "Finboksas", kodas 304438508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4324048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-10).

- - -

UAB "Saurusa", kodas 304966402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4324049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-10); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių televizija", kodas 145349573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4324050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-12).

- - -

UAB "Požeminės sistemos", kodas 304677006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4324051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Kuodžio personalinė įmonė, kodas 225871650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 4324052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-21 (2018-12-10).

- - -

Asociacija "Sėkmė avansu", kodas 302706377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 21-4
Pranešimo Nr. 4324053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Orkla Foods Lietuva", kodas 135278010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134C
Pranešimo Nr. 4324054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2018-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2018-12-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos skyrimo (2018-12-05); Užsienio
asmens pasas (2018-12-05); Užsienio asmens pasas (2018-12-05); Užsienio asmens pasas (2018-12-05); Užsienio
asmens pasas (2018-12-05); Užsienio asmens pasas (2018-12-05).

- - -

A. Tamošiūno įmonė, kodas 147316390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4324055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-12-10).

- - -

UAB "BBG SPACERS", kodas 303211774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4324056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-11).

- - -

MB "Trinitus", kodas 304971591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaus Šulinio g. 5
Pranešimo Nr. 4324057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordic Development Group Panevėžys", kodas 301841977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4324058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB Mejera, kodas 303088873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 44
Pranešimo Nr. 4324059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, buveinės adreso, KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4324060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 65

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-12-11).

- - -

Vasario 16-osios klubas, kodas 191966640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 26
Pranešimo Nr. 4324061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-13).

- - -

UAB Eksperimentinis atliekų tvarkymo centras, kodas 302896581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4324062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Elingas", kodas 304829357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 23-8
Pranešimo Nr. 4324063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-13).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4324064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Fidenta", kodas 304607794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4324065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 66

- - -

UAB "Vilktera", kodas 302500740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 4324066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

D. Snieškienės įmonė, kodas 247167990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 75-102
Pranešimo Nr. 4324067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-12-10); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-12-10); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir supaprastinto bankroto proceso taikymo.
Įsiteisėjimo data 2018-12-10 (2018-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "LOGOPRAGMA", kodas 142144467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4324068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kilovatvalandė", MB, kodas 304971118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-22
Pranešimo Nr. 4324069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TK trans", kodas 304632185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-60
Pranešimo Nr. 4324070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Įstatai (2018-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-13).

- - -

L. Šerlat individuali įmonė, kodas 120435954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4324071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-09 (2018-12-11).

- - -

Medžiotojų būrelis "Jakuboniai", kodas 191567221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Laukugalio vs. 2
Pranešimo Nr. 4324072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-12-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2018-12-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimų (2018-12-11).

- - -

UAB "Keivina", kodas 304368860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Zaidų g. 29
Pranešimo Nr. 4324073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-11).

- - -

Baltic Lab Solutions, UAB, kodas 304912543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4324074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11); Užsienio
asmens pasas (2018-12-11).

- - -

MB "Vistla", kodas 304651851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4324075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio jaunimo centras, kodas 190254729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 68

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4324076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2018-12-11); Įstatai
(2018-12-11).

- - -

CVO Recruitment, UAB, kodas 301232684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4324077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "314 ARCHITEKTAI", kodas 302622897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 22-1A
Pranešimo Nr. 4324078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4324079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GOSU Data Lab UAB, kodas 304708081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4324080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB "Gabitus", kodas 304065532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4324081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 69

- - -

Rokiškio kredito unija, kodas 110087093
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4324082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl visuotinio narių susirinkimo priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas
(2018-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-12-10).

- - -

Karatė klubas "Kaminari", kodas 125094325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-25
Pranešimo Nr. 4324083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12).

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4324084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGU", kodas 123913352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23A-2A
Pranešimo Nr. 4324085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 4324086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimų (2018-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 70

UAB "Numavičė", kodas 304972476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4324087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Nemuno vingiai", kodas 302983926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-5
Pranešimo Nr. 4324088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-15 iki 2018-11-15 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4324089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo (2018-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Verslo augimo sistemos", kodas 304959009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4324090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-10); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-12-10); Užsienio asmens pasas (2018-12-10).

- - -

IĮ "Mano Venecija", kodas 153016522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jucių k. 14
Pranešimo Nr. 4324091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-11).

- - -

UAB "AMBER FOREST", kodas 301741959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 71

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų k. Kamšos g. 2
Pranešimo Nr. 4324092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Akcininkų sprendimas (2018-12-13).

- - -

Sportinio pokerio klubas "Trys Dešimkės", kodas 302669904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-13
Pranešimo Nr. 4324093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Guvista", kodas 304909294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4324094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros fondas "Gyvybės medis", kodas 192026763
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 11
Pranešimo Nr. 4324095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-12).

- - -

UAB "Korsevita", kodas 304713598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 4324096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-12-13).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4324097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Europos socialinio fondo agentūros visuotinio dalininkų sprendimo protokolas, kuriuo priimtas sprendimas
paskirti valdybos nare Agnę Vitkauskienę. (2018-12-12).

- - -

UAB "Gruzinai", kodas 304584096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-34
Pranešimo Nr. 4324098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Liderojus", kodas 304950476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4324099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Liberojus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12).

- - -

SOROPTIMISČIŲ KLUBŲ SĄJUNGA, kodas 191969227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-25
Pranešimo Nr. 4324100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Mamų radijas, kodas 303029622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4324101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Kauno rajono Vilkijos vidurinės mokyklos sporto klubas "Vilkynė", kodas 160430032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4324102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno psichologijos ir psichoterapijos institutas", kodas 302530395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Kauno g. 57
Pranešimo Nr. 4324103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-302
Pranešimo Nr. 4324104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

Dainiaus Šerono firma, kodas 159941446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4324105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-12).

- - -

UAB "AMVK inžinieriai", kodas 302494974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Smiltelės g. 11
Pranešimo Nr. 4324106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kristinos tinklas", kodas 304757153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 69-9
Pranešimo Nr. 4324107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-13).

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4324108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-12).

- - -

"Baltijos trekas", UAB, kodas 304294004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4324109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-12-10 (2018-12-12).

- - -

UAB "KLAITERA", kodas 141911552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-11
Pranešimo Nr. 4324110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2005-04-27 Nr. 0796 panaikinta
2018-12-13, Licencijuojama veikla: muitinės tarpininkų veikla (2018-12-13).

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4324111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12).

- - -

UAB "Gedulo sala", kodas 156908195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 4324112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 75

- - -

UAB "Gebuva", kodas 304474365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4324113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-11).

- - -

UAB "Ostertus", kodas 304311471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4324114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

UAB "Key-Dan", kodas 304911391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4324115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLT", kodas 300002029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4324116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-11).

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4324117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-11).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4324118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Inžineriniai sprendiniai", kodas 304442474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Rasos 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4324119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-10).

- - -

IĮ "N. Olencovos paslaugos", kodas 303407011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 20-98
Pranešimo Nr. 4324120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-11).

- - -

UAB "Giedrolos investicija", kodas 134902791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 4324121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12).

- - -

UAB "Bioakva", kodas 304173796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 20-47
Pranešimo Nr. 4324122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "MIRAINA", kodas 302792091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4324123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-26 (2018-12-11).

- - -

UAB "Dicbalta", kodas 302578358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4324124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4324125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-13); Atskyrimo sąlygos (2018-12-13).

- - -

UAB "Movirila", kodas 300637217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 1-18
Pranešimo Nr. 4324126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRIONIKA", kodas 122660985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 67
Pranešimo Nr. 4324127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Akmenys", kodas 301830596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4324128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Lietuvos vaikų nefrologų draugija, kodas 195705545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 78

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 4324129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

MB "KARABELA", kodas 302762080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 96-9
Pranešimo Nr. 4324130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "KARABELA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB, vadovo įregistravimo (2018-12-11);
Nuostatai (2018-12-11).

- - -

UAB "Medgija", kodas 303107081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigalaukio g. 32-10
Pranešimo Nr. 4324131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

UAB "Marijampolės vėjo parkas", kodas 304962514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4324132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RRLB", kodas 301674987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 7
Pranešimo Nr. 4324133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 79

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "NOKARDAS", kodas 125936798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 13A-3
Pranešimo Nr. 4324134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-12-12).

- - -

VšĮ VILNIAUS KREPŠINIS, kodas 302622107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 4324135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

VšĮ TIESIOG TEATRAS, kodas 302934053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-45
Pranešimo Nr. 4324136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 80

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

Kalnėnų kaimo melioracijos sitemų naudotojų asociacija, kodas 304209865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Palangos pl. 1
Pranešimo Nr. 4324137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-13).

- - -

UAB "Aldarus", kodas 303256431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4324138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Boso linija", kodas 303237694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-16
Pranešimo Nr. 4324139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-13).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4324140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Sumani prekyba", kodas 304826464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4324141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-10); Įstatai (2018-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2018-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Osteris", kodas 303355536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4324142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demeda", kodas 132343652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 23-2
Pranešimo Nr. 4324143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Opto opus", kodas 304324611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žiburio g. 8-6
Pranešimo Nr. 4324144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Gelunta", kodas 304077919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4324145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-13).

- - -

UAB "Luneda", kodas 303297474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 18-27
Pranešimo Nr. 4324146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Žilvino Jakučionio individuali įmonė, kodas 151350313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 36
Pranešimo Nr. 4324147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2018-12-12); Nuostatai (2018-12-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo
(2018-12-12).

- - -

UAB "Jūsų automobilis", kodas 304474917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sauluvos g. 25B
Pranešimo Nr. 4324148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-12); Užsienio asmens pasas (2018-12-12).

- - -

UAB "Elektros technologijos", kodas 303350553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 4324149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Kūlupis", kodas 304251063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lupikų k. Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4324150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4324151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-11).

- - -

VšĮ "VS Paslaugos", kodas 304217367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Sniego g. 4
Pranešimo Nr. 4324152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Rudena", kodas 303592866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2-3
Pranešimo Nr. 4324153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vordiga", kodas 300661054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-32
Pranešimo Nr. 4324154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Luposan Baltic", kodas 304960239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4324155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-07).

- - -

UAB "Agronera", kodas 304050459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Mantvydų k. 11
Pranešimo Nr. 4324156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Emendare", kodas 303483500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4324157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB Šv. Luko medicinos centras, kodas 134248384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4324158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12).

- - -

UAB "ŠVAROS VIRUSAS", kodas 302568809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4324159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-12-07).

- - -

UAB "Tentiniai angarai", kodas 304971965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4324160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 85

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Ipukis", kodas 302295723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 4324161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Kardiovita", kodas 302561031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-55
Pranešimo Nr. 4324162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-12-13).

- - -

ATN TRAVEL, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4324163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio
(2018-12-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo keisti akcijų skaičių, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2018-12-10).

- - -

VšĮ "Suprematica", kodas 304153904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4324164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-26); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-26); Užsienio asmens pasas (2018-11-26).

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 4324165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 86

Asociacija "Vilniaus Vytauto Didžiojo Lions klubas", kodas 300115817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 4324166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Žemukas", kodas 177003088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Bikavėnų k.
Pranešimo Nr. 4324167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-12).

- - -

UAB Kurorto veterinarija, kodas 304469845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 91-4
Pranešimo Nr. 4324168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2018-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-12-11).

- - -

UAB "Inoplus", kodas 304916748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4324169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-12-13).

- - -

UAB "Z139", kodas 300650346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 4324170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

UAB NESTANDARTAS, kodas 302604511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4324171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-12).

- - -

Lietuvos probacijos tarnyba, kodas 304834984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4324172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo laikinam laikotarpiui
(2018-12-07); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įstaigą suteikimo (2018-12-07).

- - -

MB "Nopreta LT", kodas 304701585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4324173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2018-12-13).

- - -

UAB "Asiana Trading Alliance", kodas 304825654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4324174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Įstatai (2018-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-12).

- - -

Kauno krašto anatomų draugija, kodas 300085046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4324175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "Tavo draugas", kodas 134473491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-46
Pranešimo Nr. 4324176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "EUROBAU TRADE COMPANY", kodas 303191001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 4324177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

MB "Dagro statyba", kodas 303928377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4324178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-10); Nuostatai
(2018-12-10); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2018-12-10).

- - -

UAB "Transfergus", kodas 304859806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4324179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-05).

- - -

Individuali įmonė "VerČerA", kodas 302302801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38D-2
Pranešimo Nr. 4324180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-10).

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valdymas ir konsultacijos", kodas 304971100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 4324181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 89

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4324182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-10).

- - -

UAB "Holveta", kodas 300610914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 24-1
Pranešimo Nr. 4324183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-10).

- - -

VšĮ sporto klubas "Mattas", kodas 302575807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-14
Pranešimo Nr. 4324184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

MB "STATYBŲ STUDIJOS", kodas 302556707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grikienių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4324185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizių sutarčių pabaigos fakto įregistravimo
(2018-12-07); Sutartis / Dėl franšizės sutarties nutraukimo (2018-12-07); Sutartis / Dėl franšizės sutarties nutraukimo
(2018-12-07).

- - -

UAB "Mototransa", kodas 300571938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Sodžiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4324186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 90

MB "Valdiklis", kodas 304055634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4324187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Anžela Tarasova", kodas 304404160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-68
Pranešimo Nr. 4324188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB "Inosala", kodas 304957613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4324189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-23).

- - -

Viktoro Fokšos firmos filialas Varėnos rajone, kodas 184756691
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k.
Pranešimo Nr. 4324190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2018-12-13).

- - -

UAB "Maistena", kodas 301541442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4324191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 91

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 4324192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10); Atstovavimo sutartis (2018-12-10).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4324193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "BERŽO GAMINIAI", kodas 302700189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 8
Pranešimo Nr. 4324194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-10).

- - -

MB "Kitokie", kodas 304777693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4324195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-02-28); Įgaliojimas
(2018-02-28).

- - -

Rusijos piliečių asociacija Klaipėdoje, kodas 300089735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 96-9
Pranešimo Nr. 4324196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-13).

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4324197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4324198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-12-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-06).

- - -

MB "Edipa", kodas 304802449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 48-83
Pranešimo Nr. 4324199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 4324200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Protokolas (2018-12-12); Užsienio
asmens pasas (2018-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKBI", kodas 232085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 4324201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2018-12-12).

- - -

VšĮ Žurnalas "Kinas", kodas 300007987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 48-24
Pranešimo Nr. 4324202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 93

- - -

Telšių rajono bendruomenių sąjunga, kodas 304285628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Parko g. 30
Pranešimo Nr. 4324203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-31 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-13).

- - -

UAB "Saulės grožis", kodas 304182489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 4324204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-12).

- - -

UAB MEDIASHOP.LT, kodas 304080662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 37A
Pranešimo Nr. 4324205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

Drevernos žuvininkystės bendruomenė, kodas 302426585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 4324206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo rinkimų (2018-12-12).

- - -

UAB "Nordic Development Group LT", kodas 301841767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4324207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 94

Viešoji įstaiga ISM fondas, kodas 301818722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18
Pranešimo Nr. 4324208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-11); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2018-12-11); Įgaliojimas
(2018-12-11).

- - -

UAB "BULLCARGO", kodas 302704216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4324209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12).

- - -

MB "Reikalingi ir stilingi baldai", kodas 304942351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Rūdninkų g. 17
Pranešimo Nr. 4324210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NEĮGALIŲJŲ BENDRIJA "TŪKSTANTMEČIO VILTIS", kodas 302324064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Nevėžio g. 14
Pranešimo Nr. 4324211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-13).

- - -

MB "Profesionalūs gydymo sprendimai", kodas 304971958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4324212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IDMA, kodas 302657510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4324213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demeka", kodas 134958929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 4324214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Dvaro keliai", kodas 301622759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4324215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alytaus vėjas", kodas 304959354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4324216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daronsa", kodas 304968061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4324217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-12); Užsienio asmens pasas
(2018-12-12).

- - -

Lolitos Jankauskienės individuali įmonė, kodas 135541785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4324218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-12-08 (2018-12-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 96

UAB "Vilarenta", kodas 302877410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4324219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-12).

- - -

UAB "Portina", kodas 304913887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4324220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSAIRA", kodas 123043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 27A
Pranešimo Nr. 4324221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Siuvimo spektras", kodas 304754901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4324222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-25 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2018-12-13).

- - -

UAB "Puresta", kodas 304697172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4324223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 97

UAB "Lobi", kodas 304254586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4324224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

A. Slušnio įmonė, kodas 164583730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4324225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-05 (2018-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės pramonė", kodas 222699430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4324226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės televizija, kodas 151455022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 4324227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-13).

- - -

Jurbarko rajono jaunimo iniciatyvos centras, kodas 258745050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4324228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 98

UAB "Nuomus", kodas 303234118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4324229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-12).

- - -

UAB "Jokra", kodas 301725531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Lankos g. 2
Pranešimo Nr. 4324230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Bučnienės IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo po IĮ pertvarkymo (2018-12-12);
Įstatai (2018-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB (2018-12-12).

- - -

UAB "Midasa", kodas 302583412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jotvingių g. 58
Pranešimo Nr. 4324231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-07).

- - -

Kęstučio Sveikatos labdaros ir paramos fondas, kodas 304227920
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4324232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-12).

- - -

NDX Group, UAB, kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4324233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 99

UAB "Dotronika", kodas 302441548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4324234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-13).

- - -

UAB "AUTOBLEIDAS", kodas 302668955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-24
Pranešimo Nr. 4324235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-13).

- - -

MB "Linaurus", kodas 304966434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agurklių tak. 9
Pranešimo Nr. 4324236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-12); Nuostatai (2018-12-12);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl finansinių metų laikotarpio pakeitimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Biomedicinos inžinerija", kodas 304140173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4324237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų ir įstatų tvirtinimo (2018-12-11); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2018-12-11).

- - -

UAB "EDELBEROS PREKYBA", kodas 300102759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgupės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4324238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-12).

- - -

UAB "Printeta", kodas 304458966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4324239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Tarptautinė asociacija "Už taiką ir laisvę", kodas 303923871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k. Mokyklos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4324240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; dalyvių
skaičiaus sumažėjimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-12-07); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-12-07);
Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas
(2018-12-07).

- - -

UAB Mylandijos verslo institutas, kodas 304072815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 4324241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Dvigubas ačiū", kodas 304405383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g. 10-46
Pranešimo Nr. 4324242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4324243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-10); Įstatai (2018-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-10).

- - -

MB "Darkava", kodas 304971239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 32
Pranešimo Nr. 4324244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos plaukimo federacija, kodas 191917910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4324245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-12-10); Įstatai (2018-12-10).

- - -

"PI Vilnius", UAB, kodas 302464828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4324246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Sprendimas", kodas 300019975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 49-42
Pranešimo Nr. 4324247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2018-12-07).

- - -

Steblecovo personalinė įmonė "RIČLA", kodas 122319934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-100
Pranešimo Nr. 4324248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 102

UAB "EUROGRINDYS", kodas 300593354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-113
Pranešimo Nr. 4324249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Baltic Peat", kodas 304180239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4324250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Uroclinica", kodas 302634561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4324251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-12-12);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-12); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

Radviliškio Vaižganto vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 271493960
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 4324252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė", kodas 134778482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4324253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-348 Puslapis 103

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


